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ENSANCHE E MELLORA DA ESTRADA EP-2404. ACCESO A CHENLO (O PORRINO)

PRESUPUESTO BASE DE LICITACION
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13% de Gastos Generales

6% de Beneficio Industrial

INGENIERIA DEL NOROESTE, 8 L.

215.585,59
28.026,13

12.935,14
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256.546,86

53.874,84
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310.421,70

Asciende el presente Presupuesto Base de Licitacion, a la expresada cantidad de:

TRESCIENTOS DIECI MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN Euros con SETENTA céntimos (310.421,70 Euros)

Santiago de Compostela, marzo de 2013
El Ingeniero autor del Proyecto

Fdo: José P. Gosende Tufias
Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos

El Ingeniero director del Proyecto

Fdo: Manuel Gonzéalez Juanatey
Ingeniero Técnico de Obras Publicas



